Desto qd̄ dñe supplicatio
 lib nris: ut eēt te largiē
 te incremā: et mī p̄spia hu
 miles: et mī aduīsa secun. *P.*
pphā. iij. Tē. lib. machabeor.

In diebus illis. Dicit moyses
 dñi sacratōres dñi offerēt
 sacrificiū p̄ pplo isrl: ionatha i
 dicitur ceteris autē responde
 tibi. *Disfaciat* uob dñs: et me
 miment restamē suū qd̄ locut
 ē ad abraam et isaac et iacob
 fuor nrorū: sicut. *Et* uer uob
 cor oib ut colatis eū et faciat
 ei uoluntatē. *Adipat* cor uis
 i lege sua et i p̄ceptis suis: et
 faciat pacē. *Exampiat* p̄ces ue
 stras: et recedat uob: nec nos
 uelut i t̄p̄e malo. *Uis* dñs
 n̄r. *GR.* *Conuēte* dñe aliqui
 tula: et uideat sup suos tuos. *N.* *do*
 mine reliqui factus es nob a gēti
 nācē et progenie. *Oratio.* *Flec*
 tamus genua. *R.* *Leuate. oio.*

Reces ppli tui qd̄ dñe ele
 ment et auid: ut q̄ uiste

et dicitur.

ecce nubes in terra obumbrant eos. Et ecce uox de nube dicens. Hic est filius dilectus in quo in hunc coplacui: ipsum audite. Et audiverunt discipuli ceciderunt in faciem suam: et timuerunt ualere. Et accessit iesus et tetigit eos: dixitque eis. Surgite et nolite timere. Levatis autem oculis suis: neminem uiderunt nisi solum iesum. Et descendentibus illis de monte: precepit eis iesus dicens. Nemini dixeritis uisites: donec filius hominis a mortuis resurgat.

Officium. Domine deus saluator noster: in uie clamant et nocte coram te: in terra otio mea in aspectu tuo dicit.

D Resentibus fieri *Secre.* fias qd die ieiunium scifica: ut qd obfusum nra proster ceteris uis uis optet. *P. Co.* Die deus in te spum liba me ab omnibus peccatis meis et eripe me. *Post eos.*

S Anactificatioibus tuis o mporibus tuis et nra nra carent: et remedia nobis cetera prouentat. *P. Sup ipsi. o.*

F iactas tuos de uiriditate uoluntate nra: ut absti-

neatis uos a fornicatione: ut sciat unusquisque uisum suum uas possidere in sanctificatione et honore. Non in passioe scierit: sicut et genes que legitur deum. Et nequis super gradatur neqz ardu ueniat in negotio suum suum: quousi uindicta est deus de his oibz sicut pdictum uob et testificati sumus. Ad enim uocati nos de in immunitate: si i sanctificationem. In xpo iesu uo muno nro. *OR.* Tribulationes cordis mei dilatare sicut: de necessitatibus meis eripe me dicit. *N.* Ince humilitatis mei et laboris mei: et dimittite omnia peccata mea. *Thae.*

Omnis qui cospicias omni nos uirtute destituti in teris creaturis castedi: ut ab oibz aduiscantibus munia mea in corpore: et a prauis cogitationibus mundemur in mente. *P. No. Thesalonicas.*

Regamus nos et obsecramus i dno iesu: ut quem a romodii accepistis a nobis quo uos opere at ambulare et placere uobis: sic et ambulans ut abirentis magis. Scitis enim que precepta dederam uobis p dno iesum. Hec est enim uoluntas dei sanctificatio nra: ut absti-

neatis uos a fornicatione: ut sciat unusquisque uisum suum uas possidere in sanctificatione et honore. Non in passioe scierit: sicut et genes que legitur deum. Et nequis super gradatur neqz ardu ueniat in negotio suum suum: quousi uindicta est deus de his oibz sicut pdictum uob et testificati sumus. Ad enim uocati nos de in immunitate: si i sanctificationem. In xpo iesu uo muno nro. *OR.* Tribulationes cordis mei dilatare sicut: de necessitatibus meis eripe me dicit. *N.* Ince humilitatis mei et laboris mei: et dimittite omnia peccata mea. *Thae.* Sustinemini dno qm boni: qm in mala nra et. *N.* Quis loquet potestas dno: auroras fac et oes laudes eius. *Th.* Qui cum uult uult uiuere: et facit iustitiam i omni tempore. *N.* Domine nostris dicit in bñplacito ppli tui: iusticia nos in salutem tuo. *S. Mattheus.* In illo. *f.* Assiipite iesus pectus et iacobus et iohes frater eius. *Ps.* in salto peccata. *Off.* Reddeatob in mandatis tuis qd uoluerit uale: et laudato man meo ad in iocata tua que dilecti. *Secreta.*

Sacrificijs presentibus dicit qd intente placat: ut et deuotioni nre proficiat et saluti. *P. Co.* Intellige clamore mai intendere uocati oibz: mee rex meus et uocans meus: qm ad te orabo dicit. *Post com.*

Saplices te regamus opo de: ut quod tuis reficas sacramentis: tibi etiam placatis moribus dignanter defuere cecedat. *P. feta. u.* *Stano ad sem. Clementem.*

Red miferere mea dicit: per omnia mea uis uirtute in uia uirtute in oculo uirtute dicit. *ps.* Iudica me domine qm ego in innocentia mea i gestis sui: et in dno spero no in firmato. *N.* Sionia pti. *Oro.* Resta qd opo de: ut frimla tua que se affligendo carne ab alimentis abstineret: secundo uirtutis: a culpa ieiunet. *P. Ueno uam.* *En uobis eius prophete.* Illis: Quare uamit uocans. *Dicit de nra qui eduxit iplm tuum de tra egypti in manu fori: et fecisti tibi nom scdm uic hanc: peccatum uis uirtute in uia uirtute in oculo uirtute dicit. *ps.* Iudica me domine qm ego in innocentia mea i gestis sui: et in dno spero no in firmato. *N.* Sionia pti. *Oro.* Resta qd opo de: ut frimla tua que se affligendo carne ab alimentis abstineret: secundo uirtutis: a culpa ieiunet. *P. Ueno uam.* *En uobis eius prophete.* Illis: Quare uamit uocans. *Dicit de nra qui eduxit iplm tuum de tra egypti in manu fori: et fecisti tibi nom scdm uic hanc: peccatum**

Sacrificijs presentibus dicit qd intente placat: ut et deuotioni nre proficiat et saluti. *P. Co.* Intellige clamore mai intendere uocati oibz: mee rex meus et uocans meus: qm ad te orabo dicit. *Post com.*

Saplices te regamus opo de: ut quod tuis reficas sacramentis: tibi etiam placatis moribus dignanter defuere cecedat. *P. feta. u.* *Stano ad sem. Clementem.*

Red miferere mea dicit: per omnia mea uis uirtute in uia uirtute in oculo uirtute dicit. *ps.* Iudica me domine qm ego in innocentia mea i gestis sui: et in dno spero no in firmato. *N.* Sionia pti. *Oro.* Resta qd opo de: ut frimla tua que se affligendo carne ab alimentis abstineret: secundo uirtutis: a culpa ieiunet. *P. Ueno uam.* *En uobis eius prophete.* Illis: Quare uamit uocans. *Dicit de nra qui eduxit iplm tuum de tra egypti in manu fori: et fecisti tibi nom scdm uic hanc: peccatum*

Red miferere mea dicit: per omnia mea uis uirtute in uia uirtute in oculo uirtute dicit. *ps.* Iudica me domine qm ego in innocentia mea i gestis sui: et in dno spero no in firmato. *N.* Sionia pti. *Oro.* Resta qd opo de: ut frimla tua que se affligendo carne ab alimentis abstineret: secundo uirtutis: a culpa ieiunet. *P. Ueno uam.* *En uobis eius prophete.* Illis: Quare uamit uocans. *Dicit de nra qui eduxit iplm tuum de tra egypti in manu fori: et fecisti tibi nom scdm uic hanc: peccatum*

in omnē iusticiā tuā. **A**lta
tur obsecro ira tua et furor
tuus a caritate tua iustin?
a mōre scō tuo. Propt̄ peccā
ta enī nra: et migrates pa
tri nrorō: iustin? q̄ p̄m̄ nris
in obprobriū sūt omnibꝫ
circūti nrm̄. **A**uē ergo de
us nr̄ exaudi orōem serui
tui et peccā eius: et ostende
faciē tuā sup̄ sanctuarīū tu
um qd̄ deseriū est. Propter
remissiōem melina rōs meus
aurē tuā q̄ audi: aperit oclꝫ
tuos et uide consolaciones
nram: et caritatē sup̄ quā i
uocam̄ est nom̄ tuū. **M**e q̄
eius in iustificatiōibꝫ nris p̄
sternimus peccā nra faciē tu
am: s̄ in miseriōibꝫ nris ml̄
tis. **E**xaudi dñe placare
dñe: attende q̄ fac. **N**e mo
rens p̄p̄ remissiōem rōs nris:
quia nom̄ tuū innocentiū est
sup̄ caritatē hanc: et super
populū tuū dñe rōs nr̄. **Ps̄.**
Accusator meus et libitor nris est
dñe ne taceat. **V.** Confiteamur
tibi et reuerent̄ inimica mei: qui q̄
rōr̄ aīam meas. **Scdm̄ ioh̄m̄.**
In illo t̄p̄e: **D**ixit ieluz̄
turbis iudeorꝫ. **E**go na

ro et q̄ritis me: et in peccō
uō moriemini. **E**t quo ego
uero: uos nō potestis ueni
re. **D**icebat ergo iudei. **N**ū
q̄ iustificat semetipm̄: q̄
dicit: quo ego uero: uos nō
potestis uenire. **E**t dicebat
eis. **N**on te uocauit cōs:
ego te sup̄ius sū. **N**on te
mūdo hē cōs: ego nō sum
te hēc mūdo. **D**ixit ergo nob:
q̄ moriemini in peccāis uis.
Si enī nō creditis q̄ ego
sū: moriemini in peccō iustro.
Dicebat ergo ei. **T**u ergo q̄
es? **D**ixit eis ieluz̄. **P**rima
pium: qui et loquor uobis:
q̄ **A**lta habeo te uob loquor:
et iudicare: s̄ qui misit me
uerat est: q̄ ego q̄ audiui:
ab eo. **H**ec loquor: in mundo.
Et nō cognouerit: q̄ piez
eius dicebat teū. **D**ixit ergo
eis ieluz̄. **C**ū exaltaueritis
filii hoīs nīc cognoscetis q̄
ego sū: q̄ a meipso facio mi
hil: et sicut uocauit me p̄p̄
hēc loquor. **E**t qui me mi
sit: meū est. **E**t non reliq̄
me solū: q̄ ego que placata
sūt ei facio semper. **Off.** **D**ñi
dicim̄ dñm̄ qui m̄bit mebi intellec

37
tum: p̄uocasti teū in aspectu meo
semper: qm̄ a uocatus est mebi ne
commoueat. **S**ecreta.

Dixit hosti dñe placā
toms? **L**audis: ma
nos p̄p̄t̄atē dignos effica
at. **P.** **C**ō. **D**ñe uocatus s̄ q̄
admirabile est nomen nrm̄ in man
uerā terra. **P**ost cōiōnem.

Dixit nos cōmūno dñe
purget a crimine: q̄ ce
lestis remedij faciat eē cōfor
tes. **P.** **S**up̄ populū. **D**ixit.

Hic dicit dñe dñe dñe
nris ops deus: et quibꝫ
fructū sp̄ante pietatis uol
ges? **M**ūte misericordie tri
bue benignus effectum. **P.**

Feri. **M.** **S**ecundo ad sc̄as. **F**
ibi dicit dñe. **I**ntra. **M.**
cor meū qui eliat uultū in om̄:
uultū tuū dñe regni: ne aīcas faciē
tuā a me. **P.** **D**ñs illuminatio nra:
et salus mea que n̄m̄e. **V.** **S**ta. **C.**

Dixit q̄s dñe benigni
nobis obstruac̄ tē sb
struō: ut que te inuere fa
ceris cognouimus: te op̄
tante implicamus. **P.** **T**erco.

In diebus libri regum.
illis: **F**acis ē s̄mo dñi
ad behem̄ restitrem̄: dicens.

Surge: et uade in s̄areptis
s̄reptis: q̄ manebis ibi.
p̄cepti enī tibi mulieri ut
dne: ut pascat te. **S**urrexit
et abijt in s̄areptim̄. **C**ūq̄
uicisset ad postā caritatis:
apparuit ei mulier uroia:
colligens ligna. **E**t uocauit
eam: dicens illi. **Q**uā mebi
paululū aque in uase ut bi
bam. **C**ūq̄ illa p̄geret ut af
ferret: clamauit post regni
eius dñe. **A**ffer mebi ob
secro q̄ bucellā panis in manu
tua. **Q**ue respondit. **A**ffert
dñs uens tuis: quia nō ha
beo panē nisi quantum pugil
lus cape potest: farinē in s̄dā:
et paululū olei in lechiro.
En colligo duo ligna ut in
gradat̄ eē faciā illū mebi:
et filio meo: ut comedam
et moriamur. **A**d quā beuā
ait. **N**oli timere: s̄ uade et
fac sicut dixisti. **A**erantam̄
mebi p̄m̄ sic de ip̄a far
inula subuenientū panē par
uulū q̄ affer ad me: ubi aut
et filio tuo facies postea.
Hec aut dicit dñs dñs ieluz̄.
Adrā farinē nō deficiet:
nec lechirus olei minuetur:

usq; in diem in qua datur
 est dñs pluuiam sup facies
 t're. Que abiit et fecit uir-
 ta sibi habere. Et comedit ipse
 et illa: et domus eius tota.
 Et illa die uentus farine nõ
 defecit: et lectus olei non
 est immutatus: iuxta uerbu
 dñi qd locutus ẽ in manu
 he. *GR.* In terra cogitauit tui i
 dño: et ipse te eruitur. *V.* Qui da
 mare. ad dñs exauouit uocẽ me
 am ab hys qui appropinquauit
 michi. *Secundus mattheum.*

In illo ipse: Locutus ẽ
 iustus ad turbas et ad di-
 scipulos suos: dicens. Sup
 cathedra moysi: sederunt scri-
 be et pharisai. Omnia ergo q
 cuius dixerit uobis facite
 et facite: secundum uero opa
 eorum nolite facere. Quia dicit
 et nõ faciunt. Alligant enim
 honesta graui et impoeta
 bila: et imponunt i humeris
 hominum: digito aut suo no-
 lunt ea mouere. Dia uero
 opa sua faciunt: ut uideat
 ab hominibus. Quallatant enim si
 latera sua: et magnificant
 simbulas. Amant autẽ primos
 recubitus in cenis: et primas

cathedras in synagogis: et
 salutaciones i foro: et uocari
 ab hominibus salui. Vos autem
 nolite uocari salui. Unus
 est enim magister uester. *XX*
 autem nos fratres estis. Et pater
 nolite uocare uos sup terras.
 Unus ẽ enim pater ustr: qui i
 celis ẽ. Nec uocemini magi-
 stri: quia magister ustr unus est
 xp̄s. Qui maior ẽ ustrum: cit
 minister ustr. Qui autem se et
 altuauit humiliabit: et q
 se humiliauerit exaltabit.

Offic. Adferere michi dñe scan-
 dli magni misericordiam tuam uide
 mine inuigrares meas. *Secreta.*

Sanctificandus tuus nob
 dñe hys misterijs pla-
 catis opare: que nos et a
 reus purget uitius: et ad ce-
 lestia uenia pducat. *P. Cõs.*
 In uento oia mirabilia tua: letabatur
 et uentitabo in te: psallam nomini
 tuo altissime. *Post coionem.*

Et facis dñe redamur
 digni numeris: fac nos
 qd tuis semp obedire man-
 datas. *P. Sup psalm. cõs.*

Respiciare dñe supplica-
 tionibus nostris: et iare uis-
 tus medere languoribus: ut re-

missiã pcepta: i tua semp
 benedictione letemur. *Per.*
Ter. in. Stano. ro. scam.
Cõcliam. Innotus.

Merelinq; me dñe uis-
 meas ne discedas a me: in-
 terite in uoluntate meã dñe uis-
 tus saluto mee. *Pa. Dñe* ne i
 rore tuo arguas me: neq; in ira
 tua corpias me. *N. Sla. Cõs.*

Populi tui dñe spiritus
 respice: et quos ab ecclis
 carnalibus pcepis abstine: et
 noxijs quaq; uitio cessare
 cede. *P. Tercio libri heber.*

In diebus illis: Quia uir he-
 ster. ad diem uocet. Dñe
 deus rex omnipotens: in die
 one tua cuncta sunt posita: et
 non ẽ qui possit tui resistere
 uoluntati. Si uereueris sal-
 uare nos: cõmno libabimur.
 Tu eis dñe fecisti celi et ter-
 re: et cõp celi ambitu stinet.
 Tu es dñs oium: et nõ est
 qui resistat maestati tue.
 Et nũc dñe rex regũ deus
 abraham miserere populo tuo: qui
 uoluit nos inimici ustr pferre:
 et hereditate tua uelere. Ne
 respicias preces tuas: qui i
 misti tibi: si exarui uerpa

tiões nrãam: et spiritus esto
 formi et fumentulo hereditatis
 tue. Et uide lucem nrãam i gan-
 doui: ut uideas laurem uis-
 toni tui. Et ne claudas os
 cantans te: dñe uis uir. *GR.*
 Saluus sit psalm tui dñe i iudice
 hereditati tue. *Pro. Dñe* dñe dñe
 m: uis meo meo silico a me: et
 similito uelentibus in lacus. *Sm.*

In illo ipse: *mattheus.*
 Ascendens iesus ierosoli-
 mas: assispsit duodeces disci-
 pulos suos secreto: et ait illi:
 Ecce ascendi i ierosolima:
 et filius hois trahet pncipi-
 bus sacerdoti: et scribis: et
 concitabit eum i morte.
 Et trahet eum gentibus ad illu-
 deni: et flagellauit: et
 crucifigenti: et tui die re-
 surget. Tunc accessit ad eum
 mater filiorum: et ceteros cũ fi-
 lijs suis: et dicitis et petros. Ad
 quos ab eo. Qui dixit ei. *Ad*
 uis: Ait illi. *Dñe* ut sedeat
 hys uis filij mei: unus ad
 dexteras tuas: et unus ad sin-
 istram tuam i regno tuo. Res-
 pondens aut iesus dixit. *Ne*
 scitis quid petatis. Potestus
 biliter calice que: ego bibi

turus sum: Dicit ei. Possi-
mus. At illis. Calicem que-
re meū bibens: sedere autē ad
dexteram meam uel ad sinis-
tram non ē meū dare nobis: s;
quibus parati est a pte meo.
Et iudicēs decem: undiq;
u sit de duob; fratrib; Iesū
aut uocauit eos ad se et ait.
Scitis quia pncipes gentiū
dominantur eorū: et qui ma-
iores sūt potestate exerceat
in eos. Non ita erit int̄ uos.
Sed quicūq; uoluerit int̄ uos
maior fieri: sit int̄ minist̄er.
Et qui uoluerit inter uos ē
primus: erit int̄ seruus. Sicut
filius hoīs nō uenit ministra-
ri: s; ministrare: et dare aīas
suā redēptōis pro multis.

Offic. Ad te dñe laus aīas me-
am: deus meus in te confit̄o non
ent̄leam: neq; int̄cedat me im-
mia mea: et nō mīnūi qui te exor-
tant nō confitent̄. **Secunda.**

His dñe q̄s quas t̄-
offerim̄: propitiū respice:
et p̄be sc̄a cōmerta: inueni-
li peccōr̄ n̄orū absolue. **P.**
Com. Iustus dominus et iusti-
nam dilexit: equitatem uerit̄
uultus eius. **Post coionem.**

Simpliciter dñe faciem tuam:
ad receptōis et̄ne q̄s
proficiam̄: augmētum. **P.**

Opus in **Supplm. Dio.**
nocēte restituit: et ama-
to: dirige ad te tuorū corda
suorū: ut sp̄s tu seruoce cō-
cepto: et in fide inueniant
stabilem et in ope efficacem.
P. In ueritate cōfite. **Secunda.**

Stano **ad fcas manū m̄stratens.**
Opus in **ad uisū Inuocatus.**
Anim mei interce: dñe ad
ad uisū me sc̄lma: cōfiteor
tū et reuerent̄ inimici meū q̄
rit animi mei. **ps.** Aīant̄ t̄m̄
sū et ent̄leat̄: qui uolūt michi
mala. **N.** Gloria p̄a. **Duo.**

Resta nob̄ q̄s dñe aī-
tulus gratie tue: ut te
am̄ q̄ oīonib; ouemēter
inuent̄: liberemur ab hostib;
mēt̄ et corp̄is. **P.** **Le. rec.**

Hec dicit dñs dñs
Et dicit dñs dñs
dñs: Ad lectus hō qui
sedit in hōie: et post carnes
brachij suū: et dñs recedit
cor ei. Et erit eis quasi mīnce
in deserto: et non uidebit eus
uenc̄r bonū: s; habitabit i sic-
citate in deserto: in fū salūgic
et inhabitabit. **Diocianus** m̄ q.

confidit in dño: et c̄t dñs si
dūca. Et erit tanq̄ lignū
q̄ cōsp̄lat̄ sup aquas q̄s
ad humore munit r̄uicēs su-
as: et non timebit q̄ uent̄
chūs. Et erit solū c̄l̄ uicē:
et in t̄p̄e siccitatis non erit
solūat̄: nec aliquando desi-
ner facē fructū. Pr̄uū ē cog-
hoīs: et inscrutabile: q̄s cog-
scet illud: Ego dñs scrutans
corda: et probans renes: qui
re uicē q̄s uerba uerū suā: et
uicē fructū ad inuentōnū su-
am. Dicit dñs ope. **GR.** pro-
pitius esto peccatis n̄is neq; in do-
uicē gētes ubi ē: deus eorū. **N.**
Ad uicē nos deus saluans n̄r̄: et
propr̄ honore n̄is tū domine li-
bera nos. **Secundum lucam.**

In illo t̄p̄e: Dicit iesus
discipulis suis parabola
hanc. Homo quōs erat dūc̄:
et i dūc̄b; p̄ter epulabat̄ quōndā splen-
dore. Et erat quōs memorie
noie lazari: qui iacebat ad
talam eius uicē plems:
caprēs satran te mēt̄ q̄ca
debat de mēsa dūctis: et ne-
mo illi dabat. S; et canes ne
mebat: et lungebat̄ uicē eius.
Facti est aut̄ ut moreret̄ me

39
dicens et portaret̄ ab angelis
in sinu abrae. **Ad uicē est**
aut̄ et dūc̄: et sepultus ē i
inferno. **Ellen. is aut̄ oculos**
suos cū ēt i tom̄is: uidit
abram a longe: et lacans i
sinu eius. Et ip̄e clamās dñe.
Pater abram misere mei: et
miser lazari ut ungar ceterē
mū dignū sui in aqua: ut refri-
geret linguā mei: quia crūdō
in hac flāma. Et dicit illi abram.
Fili recurre q̄ recepisti boā
in uicē tua: et lazari similit̄
mala. **Nūc aut̄ hic uolat̄: tu**
uero cruciatus. Et in his oib;
m̄ nos: et uos chaos magnū
firmatū ē: ut hi qui uolunt
hic trāsire ad uos nō possint:
neq; uicē huc trāsire. Et
ait. Rogo ergo te pater: ut mī-
tas eū in uicē patris mei. **Ma-**
leo enī quinq; fratres ut res-
ter̄ illis: ne i t̄p̄e ueniat̄ i illo
cū hūc erim̄. **Et ait i abram**
abram: **Dabit̄ mor̄en q̄ p̄p̄e**
tas: **Ad uicē illos.** At ille di-
xit. Non pat̄ abram: s; si q̄s et
mor̄ans uent̄ ad eos p̄mēt̄
agēt. **Ait aut̄ illi.** Si mor̄en
et p̄p̄as nō ad uicē: neq; si q̄
et mor̄ans refrēcēt̄ credent̄.

Offit. Peccatus est moyses in conspectu dñi dei sui et dicit. peccatus est moyses in conspectu dñi dei sui. **Oratio.** quare iustitias domine in populo tuo: peccata autem tua: merito abraham p̄sca et iacob: quibus iustitias dare enim fuerunt: lac et mel: et placatus fuerunt est dñs de malignitate qua dicit facere populo suo. **Secreta.**

P. Referta sacrificio noi tuo nos dñe ieiunia dicitur: ut quod obfuscauit p̄stiter: exterius: interius operetur effectus. **Com.** Qui maroucat carnes meas: et bibit sanguine mei: in me manet: et ego in eo dicit dñs. **Post com.**

G. Rana tua nos quod dñe non derelinquat: que et facere nos reditos faciat finit: et tua nobis opem sepe aequat. **P.** **Sup. psalmi.** **Dio.**

H. Vesto dñe famulus tuus: et p̄p̄ni benignitatem lingue poscentibus: ut huius qui te auerit et gubernatorem gloriantur: et congregata restitueres: et restaurata ofusos. **P.**

Sena. N. **Stano ad finem.** **Vita.** **Do.** aut eius. **le. Introit.** **E.** iustitia apparde et asperem

tu: sit aliorum manifestabit gloria tua. **pa.** Exaudi domine in sanctis meis: intente rep̄anationem meam. **N.** **Stona p̄.** **Oratio.**

O. M̄ quod op̄s dō: ut facio nos purificite ieiunio: sinceris merito: ad sc̄a ueritiam facias puenire. **P.** **le. libri ge.**

I. In diebus illis: **nehis.**

D. Dixit ioseph fratribus suis. **A.** Dixit somnii mei quod uidi. **P.** Putabam nos ligare manipulos in agro: et quasi cōsurgere manipulos meos et stare: uentrosque manipulos arcūstites adolare manipulos meos. **R.** Responde nit fr̄es eius. **N.** Nūquid rex uir dicit: aut subiciemur uisioni tue?

H. Ecce ergo causa somniorum: atque uisionum: et oculi fontem ministrant. **A.** Aliud quicquid uisus somnii: quod narrantis fratribus ait. **U.** Uidi per somnium: quasi solam et lunam: et stellas in uoceam adorare me. **Q.** Et cum p̄i suo et fratribus reuulisset: increpauit eum pater: et dixit. **Q.** Quis tibi ista hoc somnium quod uisisti? **N.** Ii quod ego: et mater tua: et fr̄es tui: adorabunt te super terras. **I.** Inuidebat igitur fr̄es sui: pater uero remi factus cōsuetudine

bat. **C.** Quis fr̄es illius in pace dicit gregibus: pater mozarē tur in sicehem: dicit ad cum israel. **F.** fr̄es tui pascat oves in siccamis: ueni mittas te ad eos. **Q.** Quo respondente: p̄stero sui: ait. **H.** et ure si cūcta prospera sint erga fr̄es tuos: et peccora: et renūcia michi quod agat. **A.** Iussus de ualle ebron: uenit in sicehem: inuenitque eum in errantibus in agro: et interrogauit quod quirit. **R.** Et ille respondit. **F.** Fratres meos quero: inuoca michi: ubi pascat greges. **D.** Dixitque ei uir. **R.** Recessit de loco isto. **A.** Ueni autem eos duceres. **E.** Eam in dothaym. **P.** Perrexit ergo ioseph post fr̄es suos: et inuenit eos in dothaym. **Q.** Ueni cum uisisset eum p̄sca: ante quod accideret ad eos: cogita uerit illi occidere: et multi loquebantur. **E.** Ecce somnium uenit. **V.** Ecce occidimus eum: et mittamus in cysternam uerere: dicemusque fera pessima deuorauit eum. **E.** Et tunc apparuit quod illi p̄sca: somnium sui. **A.** Iussus autem hoc reben nitebat: libare eum de

manibus eorum: et dicebat. **N.** Non efficiamus animam eius: nec efficiamus sanguinem: sed p̄p̄nate eum in cysternam hac: et eum in solutrone: manibus uisus suate innoxias. **H.** De antea dicebat: nolens capere eum de manibus eorum: et redire patri suo. **S.** **R.** Ad dñm dno tribularet clamauit: et occidit me. **V.** Dñe libera animam meam a lingua dolosa.

I. **In illo. S.** **San matthias.** **D.** Dixit iesus discipulis suis et turbis iudeorum: palodiam hac. **N.** Domo quod erat paterfamilias qui plantauit uineam: et sepe curauit eam. **E.** Et fecit in ea tocius lar: et edificauit turrim in medio eius: et locauit eam agricolos: et p̄gre profectus est. **Q.** Ueni autem tempus fructum appropinquasset: misit seruos suos ad agricolos: ut acciperent fructum eius. **E.** Et agricoli apprehensis suis eius: alii occiderunt: alii occiderunt: alii uero lapidauerunt. **I.** Ierem misit alios suos plures prius: et fecerunt illi similiter. **N.** Non solum autem

misit ad eos filii sui dicens.
Uerebunt filii mei. Agriuo
le aut uidebis filii: dixerunt
inter se. Idcirco uerebunt. Veit
occidimus eum: et habebim
hereditate eius. Et appete
suis eum occiderit extra uenias:
et occiderit. Qui ergo uenit
ut dñs ueniret: qd faceret a
gricolis illis. Numt illi.
Nalios male preder: q nunc
am suam locabit alijs agri
colis: qui redant ei fructu
spubi suis. Dicit illis iesu.
Numq legistis in scripturis:
Ei prece que reproba uenit
edificatio: hic factus est
in caput anguli. a dño sic
tū est istud: et est mirabile
in oculis nostris. Ioco dico
uob: qd auferet a uob regnu
dei: et dabit gēti faciem fruct
tus eius. Et qui ceciderit
sup lapide istud ofringetur.
Sūp que uero ceciderit: con
teret eum. Et eū ardisserit
principes sacerdotu et pha
risai pilolis eius: cognoue
rit qd de ipis dicit. Et q
retes eū tenere tunc erit
turbis: quomaz sicut ipse
tam eū habebim. *Offi.*

Domine in auxilium meū respice:
ostendant et reuerent qui sperit
aiam meū ut auferant eū: donec i
auxilium meū respice. Secreta.
Hec in nobis sacrificia
deus et actio pmancat:
et opatio firmentur. *p. Co.*
In die senabis nos et cūfectos
nos a generatione hac in cōm.
Ale nauo *Post cōm.*
Nunc qd accepto pigno
re salutis eterne sic tenere
cōgruenter: ut ad eū puenire
possimus. *p. Sūp pps. Dio.*
D A qd dñe ppo tuo salu
tem meas et corporis:
ut bonis opibz inhererem:
tūc semp gūritas meretur
proteccōe defendi. *p. Sab*
bas. Stano ad scōs in melli
num et petru. In uocans.
L Et dñi irpeccatibilibz cō
uictis aias: rethomoni uo
suele sapientia pectis parulis.
ps. Et ei ornantur gliaz dei: q
opa manu eius annūciat fir
manenti. N. Sūa pū. Dio.
D A qd dñe nās effeci
teumz saluare: ut ei
strigano carnis assūpta: ad
māz uegetatōes transeat
aiar. *p. Iano libi genesis.*

In diebus illis: Dixit re
becca filio suo iacob. In
dium patris tui loquere cum
esau fratre tuo: et dicentes
ei. Affer michi de uenatioe
tua: et sic abes ut comedi:
et benedici tibi corā dño. In
requis moiar. Nūc ergo fili
mi: acquiesce cōsilijs meis:
et pgras ad greges affer mi
uiscos et os optinos: ut fac
iam ee eis esau patri tuo
quibz libenter uelatur. *Ex*
cū atulens q comecent: be
medicat tibi pūisq moiar.
Sū ille respondit. Nost q
esau frater meus homo pilo
sus sit: et ego lenis. Si ante
erant me pater meus et
sensit: tunc ne puer me
sibi uoluisse illudere: et in
uocat sup me maledictio
nes pro benedictōe. Ad que
mater: in me sit ut ista ma
ledictio: fili mi: tunc an
di uocē mei: et pgras affer
que dicit abyt: et auit: de
dicit matri. Parant illa ci
bos sicut nouerat uelle pēs
illius: et uelito esau ualio
bom: quas a puro se habe
bat domi inuolit ei. *Pelli*

culas qz etozum circūde
dit manibz: et colla nuda
proteat. Dedicit pūisq:
et panes quos coecet tibi
dit. Quibz illatus dicit. Pa
ter mi. At ille respondit. Au
dio. Quis es tu fili mi? *Et*
uicqz iacob. Ego sū esau pu
mozētus tuus: feci sicut
peccisti michi. Surge: sede
et comede de uenatioe mea:
ut benedicat michi aia tua.
Rursū vsaie ad filii sui. Quo
modo inquit tam cito inue
re potuisti fili mi? Qui respō
dit. Voluntas dei fuit: ut cito
michi occurreret qd uolebas.
Dicit vsaie. Accede ut tan
gam te fili mi: et probem i
stū tu fili filius meus esau
an non. Accessit ille ad pēs:
et palpato eo: dixit vsaie.
Uox quide uox iacob ē: sed
manus manus sūt esau. Et
nō cognouit eū: qd pilose
manus similitudines maio
ris expresserit. Benedicēs
ergo illi ait. Eū es filius:
meus esau. Respondit. Ego
sūm. At ille affer inquit m
cibus de uenatioe tua fili mi.
ut bñdicat tibi aia mea. *Qs*

cū oblatos comedisset: ob-
tulit ei etiā unū. Quo an-
sto dixit ad eū. Accede ad
me: et da michi osculū fi-
lii mei. Accessit et osculans
est eū. Statimq; ut sensit
uestimentorū illius fragran-
tiam: benedicens illi ait.
Ecce odor filij mei: sicut odor
agni pleni cui benedixit do-
minus. **Act** tibi deus de-
rore celi: et de pinguedine
terre abundantiam frumti
uum et olei: et fiant tibi
populi: et adoret te tribus.
Et sic dñs fratru tuorū: et
inuenient ante te filij ma-
tris tue. Qui maledixerit
tibi sit ille maledictus: et
qui benedixerit tibi benedi-
ctionibus repleat. **Act** ysaac
frumentum impleuerat: et
suo iacob foras uenit et cū:
ceterosq; de uenatione abq;
intulit pñ diceēs. Surge
pater mi: et comede de ue-
nacione filij tui: ut benedi-
cat michi aia tua. **Dixit**
q; illi ysaac. Quis enim
es tu? Qui respondit. Ego
sū filius tuus primogenitus
et cū. **Expauit** ysaac stupe-

re uenienē: et ultra q; cre-
di potest admiris ait. **Quis**
igitur ille ē qui dicit cap-
tam uenacionē attulit mi-
chi: et comedi ex oibus
purtisq; tuis? **Benedi-**
xistis ei et est benedictus. **An-**
ditus et cū fratrib; patris
urgit clamore magno:
et contristatus ait. **Gene-**
dic etia et michi pater mi.
Qui ait. **Uenit** germanus
tuus fraudolenter: et acce-
pit benedictionē tuā. **At** il-
le subiunxit. **Iuste** uocati
est nomen eius iacob: sup-
plantauit enī me et alfa-
nice primogenita mea an-
te tulit: et nūc secundo sibi
ripuit benedictionē meā. **Rū-**
sumq; ad patres. **Nam** quid
non refrahit ait et michi
benedictionē? **Respondit** ei
ysaac. **Anim** tuū illi con-
stitui: et omnes fratres ei
fructi illius subiugati.
frumento et uino et oleo:
stabilium eū. **Et** tibi post-
hec fili mi ultra qd facias.
Cui et cū ait. **Num** una
inquit tantū benedictionē
habes pater? **Ad** michi quoq;

obsecro ut benedicās. **Cū**
q; euilam magno fieret:
moris ysaac dixit ad eū.
In pinguedine terre et in ro-
re celi: desuper erit benedictio
tua. **Et** **Doni** est ostēdit do-
mino: et psallere nōi tuo alius
fuit. **Ad** annuncians mi-
sericordias tuas: et uenta-
res pñatem. **Sedm lucam.**
In illo tpe: **Dixit** iesus
discipulis suis paratoli
hanc. **Homo** quidā habuit
duos filios: et dixit ad ole-
tior ex illis patri. **Pater**. da
michi portionem substantie
que me contingit. **Et** dimi-
sit illis substantias. **Et** non
post multos dies aggregauit
oib; adoleſcentior filius pe-
regre profectus ē in regio-
nē longinquas: et ibi di-
separauit substantia suas in
uenero luxuriose. **Et** postq;
consumisset oia: facta est
fames ualida in regioe il-
la: et ipse cepit egere. **Et** abi-
it et adhesit uni ciuim re-
gionis illius: et misit illi in
nullam suā: ut pasceret por-
cos. **Et** cupiebat implere ue-
ntrem suā de siliquis quas pō-

42
ci manducabant: et nemo illi
dabat. **In** se autē restus dicit.
Quanti mercenarij in domo
patris mei abundant panib;
ego autē hic fame perdo. **Sū-**
gam et ibo ad patrem meum:
et dicit illi. **Pater** peccauit
celi: et coram te: iam non
sū dignus uocari filius tu-
us. **Sic** me sicut unum de
mercenarijs tuis. **Et** surge
uicē ad patrem tuum. **Cū** autē
longe esset: uocit illū pater
ipsius: et misericordia motus
est. **Et** occurres cecidit su-
per collum eius: et osculatus
est eū. **Dixit** q; ei filius. **Pa-**
ter peccauit in celi: et coram
te: iam non sū dignus uo-
cari filius tuus. **Dixit** autē
pater ad suos suos. **Quo** p-
ferte stolam pami: et in-
duite illū: et dace anulum i
manu ei: et calceamenta in
pedes ei. **Et** adducite utu-
lum saginati et occidite:
et manducemus et epulem.
quia hic filius meus mortuus
erat et reuicē: perierat
et inuentus est. **Et** cepit
epulari. **Et** ait filius ei
seno: in agro. **Et** eū uicē

et appropinquaret domui:
ardente simplicitate i cho
rum. Et uocatur unū de
suis: et interrogatur q̄ hec
essent. Is q̄ dixit illi. Fra
ter tuus uenit: et accedit pa
ter tuus in uiliū saginatus:
quia saluū illū recepit. In
dignatus est aut: et uole
bit inuocare. Pater ergo illi
egressus cepit rogare illius.
At ille respondens dixit pa
tri suo. Ecce rot. Inis suo
tibi: et mandatum tui nūq̄
preteritū: et nūq̄ redisti
michi edns: ut cū amicis
meis epularer. Es postq̄
filius tuus hic qui uocor:
ut substantiā suā: cū me
tribus uenit: occidisti illi in
uiliū saginatuū. At ip̄e dixit
illi. Fūit tu semp̄ meū es:
et oīa mea tua sūt. Epula
ri aut̄ et gaudere oportet:
qa frat̄ tuus hic mortuus
fuerat et reuertit: perierat et
inuentus est. *Off.* Illumina
oculos meos ne uisq̄ obdormias
in morte: nequando dicat inim
icus meus peccatum aduisti eis.

His sacrificijs *Sarita*
dōne q̄s accede placat:

ut qui ip̄is oramus ab
solui delictis: nō graue
mur extimis. *P. Co.* Por
ter fili gaudere quia frater tuus
mortuus fuerat et reuertit: pe
nerat et inuentus est. *Post. Co.*

*Alar. mē. tu dñe di
uina libatio penetra
lia nri cordis infundat: et
sui pncipes potenter effici
at. P. Super psalm. Dio.*

Amilias tuas q̄s dñe
stima pietate custo
di: ut que in sola spe gratie
celstis imitatur: celesti enī
protectione manatur. *P.*

*Quica. m. in d. Statu
ad sctū laurentium extra
m. Intron.*

Culi mei semp̄ ad
dñm: quoniam spe
cancellet de laqueo
pedes meos: respice in me et mi
serere mei: quia in uicis spau
sum ego. *Ps.* Ad te dñe leu au
lam meam: rōs meus in te os me
nō erubescas. *Y. Sita p̄. Dio.*

Quasi in om̄s uentis:
nota in multitudine respice:
atq̄ ad defensionē nostras
dexteri tue manifestans ex
tende. *P. Te. Ad ephe. sias.*

Ratros: Estote imi
tatores dei sicut filij:
carissimi: et ambulate in oi
lectōe sicut x̄ps dilexit
nos: et tradidit semetip̄m
pro nobis oblatōes: et hosti
am uocō in odore suauitatis.
Formicatio aut̄: uis in uili
dilla: aut auaritia nec uolē
tur in uobis sicut decet scōs:
aut cupiditas: aut stultitia
quibus: aut scurrilitas que ad
rem non p̄tinet: s̄ magis ḡ
tari actio. *Itē* aut̄ sc̄uie
intelligētes: qd̄ oīs forma
tor: aut inuicis: aut a
uarius: qd̄ est uolōs: sicut:
non habet hereditatē in re
gno x̄pi et dei. Nemo uos
seducat in uanibz uerbis. *P.*
p̄ter hec em̄s uenit ut dei in
filiis diffidēte. Nolite ergo
effici pncipes eoz. Eratis
enī aliquando tenebre: sic
aut lux in dño. *Itē* filij lucis
ambulate. Fructus enī in
eis est in oī ueritate: et in
fina et ueritate. *SR.* Quā
ge dñe non p̄sentat homo: in
dicent gaudes in cōspatu tuo. *P.*
In comitatu inuicis meū ten
sum: infirmabant et p̄bunt a

fac tua. *Tractus. q̄ in*
Ad te leu au oculos meos:
qui habitas in celis. *Y.* Ec
ce sicut oculi fluz: in manibus
uolōs: suoz. *Y.* Et sicut oculi an
celle in manibz dñe sue. *Y.* Ita
oculi nri ad dñm deū nrm: et
nec infirmatur nobis. *Y.* Adstrere
nobis dñe misere nob. *In lucā.*
In illo ip̄e: Erat iclus
sequens demonium: et
illud erat mutum. Et cū eie
cisset demoniū: locutus est
mutus: et dominare sūt tur
be. Quod aut̄ ex eis dice
rūt. In belzebub pncipe de
monioz: eiat demonia.
Et alij tentantes signū de
celo querebant ab eo. *Ip̄e* it̄
ut mori cogitaret eos
dixit eis. Omne regnū in se
culis uicissim desolabit: et do
minus super om̄ia caret. *Et*
aut̄ et sathanas in seip̄m
uicissim ē: quomodo stab
regni ip̄ius: quia uicissim
in belzebub eiat me dōmo
na: *Et* aut̄ ego in belze
bub eicio demonia: filij
uiri in quo eicit: hō ip̄i
iudices uiri erūt. *Porro* si
in uigito uis eicio demo

ma: profecto uenit in uos
regni dei. Cum fortis ar
mans custodit arui sui:
in pace sit oia que possi
det. Si aut fortior illo sit
puerius uicerit eum: inui
sa arma eius auferet in
quibus coescebat: et spolia
eius distribuet. Qui no
est mecum: conuersu me est.
Et qui non colligit me
cum: dissipat. Et in uniuersis
spis exierit ab hoie:ambu
lar placet iniquosa querit
requies: et non inuenies
dicat. Reuertar in domum
meam: et omnia: et cum
uenerit inuicet scopis mi
datam et ornata. Et tunc
uadit et assumit secum sep
te alios sps nequiores se:
et ingressi habitant ibi.
Et sunt nouissima hois
illius peiora prioribus: si
cui est aut cum hec dice
ret: extolles uocem quendam
mulier de turba dicit illi.
Beatus ueter qui te por
tauit: et uetera que fuerit
sunt. At ille dicit. Quin
imo: beati qui auerunt
uerbum dei: et custodiunt illud.

Officium. Iustine dñi recte letifi
cantes coram: et uocata eius
dulcora sup me et fami: na
et fumo eius custodiet ea. **Sec.**

D Et hostia dñe q̄s e
munda nra delicta:
et ad sacrificium celebrauim
subditoz tibi corpora nra
relig scificet. **P.** Co pas
ser uenit sibi domū et turtur
nidum ubi reponat pullos su
os. altaria tua dñe uirtutum
rex meus et deus meus: beati
qui habitant in domo tua: in
scdm seli laudabit te. **Ps. cxx.**

Arcibus et puelis ppi
tatis absolue: quos tati
misterij tribus ee p̄ca
pes. **P.** Fera. **ij. Stano.**
Ad scdm maras. Introitus.

In deo laudato sibi: i dño
laudabo simones: in deo
sp̄abo: non timelo qd faciat
michi homo. **ps.** Misere mei
deus qm conculcavit me ho:
tota die impugnavit tribula
uit me. **Ps. Sicut p̄n.** **O. o.**

Ordibz nris q̄s dñe
grām tuā benignus
infirmis: ut sicut ab escis
carnalibz abstinemus: ita

sentis quoqz nros a noxi
is retabamus excessibz.

P. **Legeo libra regum.**

In diebus illis: Naaman
princeps militie regis
syrie: erat uir magnus a
puto dñm sui et bonoza
tuo. **P.** Illi eni uenit dñs
salutes syrie. Erat aut uir
fortis et diues sed leprosus.
Porro de syria egressi fue
rant latruncul: et captauz
ducant de tra isrl puella
parulaz: que erat in obse
quo uxoris naaman. Que
ait ad dñam suā. **Utanas**
fuisse dñs meus ad pro
phetā qui est i samaria:
profecto curasset eū a le
pra qui habet. Ingressus
est itaqz naaman ad dñs
sui: et misit eum dicens.
Sic et sic lacata est puella
de tra israel. Dixitqz ei rex
syrie. Uade et mittaz litras
ad reges isrl. Qui eū profe
ctus eet et tulisset secus de
cem talenta argenti: et sex
mila aureos: et decem muta
torū uestimtoz: retulit
litras ad reges isrl in hoc u
ba. Cum accepit epistolaz

hanc: scito qd misit ad te
naaman finem meū: ut cu
res cum a lepra sua. Cūqz
legisset rex isrl litras: sci
dit uestimta sua et ait. Nū
quid deus ego sum: ut
occidere possim et uiuifi
care: quia iude misit ad
me: ut eum ab hoie a lepra
sua. **Amun.** **Utante** q̄ uide
te: quot occasiones querit
aduersum me. **Qd** euz au
disset uir dei helysēns sci
disset uidelet rex: israd
uestimta sua: misit ad eū
dicens. Cur seruis uestim
ta tua: **Uenit** ad me et
sciat p̄pheta eē in israel. **Re**
mit ergo naaman eū eoz
et currubz: et stetit ad ho
stium domi helysē. **Disitqz**
ad eū helysēns nūcum
dicens. **Uade:** et laua sep
ties i iordane: et recipiet
sanitate caro tua: atque
mundaaberis. **Scatus** autēz
naaman recedebat dicens.
Putabam qd egredieretur
ad me: et stans inuocaret
nomen dñi dei sui: et tan
geret manū suā loci lepre:
et curaret me. **Nūqz** non

meliores sunt abana q̄ phar
phar fluy damasa: om̄ibz
aquis israel: ut lauer i eis
et immoer: **L**um ergo au
tuler q̄ abuer uroigianis:
accesserit ad eū sui sui et
locuti sūt ei. Pater: et si res
grandes dixerit tibi p̄pha.
certe facere debueras: q̄ro
magis quia n̄ie dixit tibi.
lauare et miraberis. **Q**uē
dit ergo et lauit in iordane
sepates iuxta simonē iun
dei: et restituta est caro ei
sicut caro pueri parvuli:
et miratus est a lepra Re
uerfusq; ad uirū dei cum
unūso comitatu suo: n̄it
et stetit coras eo: et ait. Ve
re feci: q̄ non sit alius d̄s
in uniuersa t̄ra: nisi tantū
d̄ns d̄s israel. **S**R. Ans u
tam meam annunciam tibi: po
sisti sacramas meas in cōspicu
tuo. **V**a d̄sere michi d̄ie qm̄
conclauit me homo: tota
die bellans tribulauit me.

In illo t̄p̄e: **S** Lucam.
Dixerunt pharisei ad
iesū. Quanta arduum
facta in capharnaim: fac
et hic in patria tua. Ait aut

Amen dico uobis: q̄a uēo
p̄pha. acceptus est in patria
sua. In ueritate dico uobis:
multa uroie erant in dieb;
hebre in isrl: quādo clausi
est celū am̄is m̄o et m̄iūb;
ser: cū facta eēt fames na
lixa in oī t̄ra: et ad nullas
illar: missus ē hebrus: nisi
in sareptā sydonie ad mul
terez iudias. Et mlti leprosi
erant in isrl sub hebr̄eo p̄
pheta: et nemo eorū m̄iūa
tus ē: nisi naaman syrus.
Et repleti sunt om̄es in sy
nagoga ista: hec audientes.
Et surrexerit et dixerit
illū extra ciuitates: q̄ du
rerit illū usq; ad supeli
um mōtis: supra quē ci
uitas eorū erat edificata:
ut periret eū. Iesus aut
transiēs p̄ mediū illor: ibat.

Offic. **S**erui deus oīonē me
am et ne respicias respicātes
meas: intende in me et cecandi me.
Q d̄ie n̄ie futurus offe
rimus: tu salutare nob p̄
fice sacramtas. **P.** **Cō.** Quif
dabit ex fr̄on salutare isrl: d̄s
auferit d̄os captiuitatē plebis

sue: exultabit in eod: et erabit isrl.

P Resti q̄s ops **P** d̄e
et misericors d̄s: ut qu
ore contingit? p̄na n̄ie
capiamus. **P.** **Sup p̄.** **S**i.

S **A**dueniat nobis d̄ne
misericordia tua: ut ab
imminentibz peccator: n̄io:
periculo: te mereamur: pre
gente eripi: te liberante sal
uari. **P.** **feri. m.** **S**tano
ad sc̄am potentiana. **In**terit.

Quo clamam quomā ceam
disti me deus: inclina au
rem tuā et cecandi tibi mea: cu
stasti me d̄ie ut pupillas oculi:
sub umbra alarū mar: proge
me. **S** **S**erui d̄ie iustitiam
meam: intende respicātes meī.

V. **S**lona patri. **Q**uano.
Quardi nos ops et mis
ericors deus: et om̄n̄ie
salutaris propitius dona cō
cede. **P.** **Secno** libri regum.

In diebz illis: aduierit q̄
dam clamabit ad hebr̄e
um p̄phetam dices. Seruus
tuus n̄r meus mortuus ē:
et tu nosti quia fr̄uus tuus
fuit timēs deū. Et ecce cre
dido: uerit ut tollat d̄nos
filios meos ad fruendū si

bi. **C**ui dicit hebreus. Quid
uis ut facia tibi: Dic in q̄
habes in domo tua: Ait il
la respondit. Non habeo
anilla tua quicq; in domo
mea: nisi pari olei quo un
gar. **C**ui ait. Aude: et pete
mutuo ab oibz uicinis tuis
uasa uacua non parci: et
ingredere et clande hostiū.
Et cū intrasseus fueris: tu
et filij tui: mitte m̄e i oīa
uasa hęc et cū plena fuerit
tollea. **I**ur itaq; mulier et
clausit hostiū sup se: q̄ sup
filios suos. **I**lli offerrebat
uasa: et illa infundebat. **C**ū
q; plena fuissent uasa: d̄x
ad filiū suū. Affer michi ad
huc uas. Et ille respondit.
Non habeo. **S**entatq; olei.
Vēit aut illa: et indicant
hōi dei. Et ille uide ingre
uente oleū: et reade crati
torū suo. **T**ū aut et filij tui:
auerte te reliquo. **S**R. **A**b
oculis meis munda me d̄ne:
ab alienis parce fr̄o tuo. **S** **S**i
me non fuerit diuā n̄ie imacu
latus ero: et em̄itator: ueluto

In illo t̄p̄e: **R**espiciens

iesus in discipulos suos di-
xit simoni petro. Si peccata
uerit in te frater tuus: na-
de et corripe eum inter te et
ipsum solum. Si te auerit
lucratu eris fratem tuum.
Si autem te non auerit:
adhibe peccati adhibe unum
vel duos: ut in ore duorum
vel trium testium stet omne uer-
bum. Quod si non auerit
eos uice ecclesie. Si autem ce-
desias non auerit: sic tibi
sicut ethnicus et publica-
nus. Amen dico uobis: que
cumque alligaueris super terram:
erunt ligatæ: et in celo: et que-
cumque solueris super terram:
erunt solutæ: et in celo. Iterum
dico uobis: quia si duo ex
uobis consenserint super terra:
de omni re quacumque petierit
fieri: illis a patre meo qui
in celis est. Ubi enim fuerint
duo uel tres congregati in
nomen meo: ibi sum in medio
eorum. Tunc accedens ad eum
petrus: dixit. Domine: quotiens
peccabit in me frater meus:
dimitti et usque septies: di-
cat illi iesus. Non dico ti-
bi usque septies: sed usque sep-

tuagesies septies. *Offertorium.*
Dextera domini fecit uirtutem: dex-
tera domini exaltauit me: non mo-
rari sed uiuam et narrabo ope-
ra tuum. *Secreta.*

Dicitur hinc ueniat quod dicitur
sacramenta nostre receptionis
effectus: qui nos et ab hu-
manis retrahat semper excessi-
bus: et ad salutaria dona
perducatur. *P. Co. Dicitur quod*
habitabit in tabernaculo tuo
aut quis requiescat in monte sancto
tuo: qui ingreditur sine macula
et operatur iustitias. *Post com.*

Accipiat dominus misteria
et uenias quod discipulus
et gratias. *P. Sup*
Tua nos uos ipsos. *O. O.*
Tunc proteccionem deservit
de: et ab omni semper iniquitate
custodiatur. *P. Seta. iij. Seta*
no ad sanctum spiritum. Inuocatus.

Ego autem in domino spiritu: et
ultabo et letabor in tua
misericordia: quia tu respexisti
humilitatem meam. *Ps. In te domine*
spiritum non confundar in eternum: in-
iustitia tua libera me. *Ps. Et*

Ra nobis quod domine: ut
salutaribus ieiuniis em-
dit: a nocuis quoque uitis

abstinere: propinationes
tuas facilius impetremus. *P.*

Hic uero libro erat.
dicit dominus deus: Non do-
nabis patrem tuum et ma-
trem tuam: ut sis longe-
uitas super terram: quia uisus
erit tibi. Non occides.
Non meccaberis. Non
furtum facies. Non loquaris
contra proximum tuum falsum te-
stimonium. Non concupisces
uimum proximi tui: nec de-
siderabis uxorem eius: non
fructum: non ancillam: non
bonum: non asinum: nec omnia
que illius sunt. Cunctus
autem populus uidebat necesse
uidebat lampades: et so-
num bucanæ montes su-
migantes. Et perterriti ac-
trepidore ceciderunt: steterunt pen-
dicentes morsum. Loquere tu
nobis et uideamus. Non lo-
quar nobis dominus: ne forte mo-
ramur. Et ait moyses ad
populum. Nolite timere. Ut
enim probaret uos ueritatem
domini: et timor illius esset in uobis:
et non peccaretis. Stetitque
populus de longe: moyses autem
accessit ad caliginem in qua

erat deus. Dixitque prece-
pta dominus ad moysen. Ite di-
ces filiis israel. Uos uidebitis
quod de celo locutus sum uobis.
Non facietis deos argenteos:
nec deos aureos facietis uo-
bis. Altare de terra facietis
michi: et offerretis super illud
holocausta: et pacifica uita
oues uitas et boues in om-
ni loco in quo memora-
uerit uos mei. *Et* ad-
surrexit michi dominus quoniam uisum
fuit sana me dominus. *Et* conturbata
sunt omnia ossa mea: et anima mea
turbata est ualde. *Et* matthei.

In illo tempore: Accesserunt
ad iesum ab hierosolymis
scribae et pharisaei: dicentes.
Quare discipuli tui trans-
greduntur traditiones semo-
rum: Non enim lauant ma-
nus suas: cum panem manduca-
uerint. Ite autem respondens ait
illis. Quare et uos trans-
gredimini mandata dei
propter traditiones uestram: Nam
deus dicit. Non uisum piecem
tuum et matrem tuam: et quia
malodixerit patri uel matri:
morte morietur. Uos autem
dicatis. Quicunque dixerit

puti ul' matri: manus quā
qs est et me tibi praefert:
et non honorificavit pa-
trem suū aut matrem suā:
et unū fecit in mandatu
dei: ppter rationē vestras.
¶ Perite: bene ppter unū d'
uobis p'vas: dicit. P'p'la
hic labijs me honorat: cor
aut eor' longe est a me. Si
ne causa autē colūt me:
docentes doctrinas suas:
et mandata hōiū. Et cō
uocatis ad se turbas: dū
eis. Audite et intelligite.
Non qd' intrat in os cōm-
quiat hōiem: s; qd' p'ce-
dit ex ore hoc coignat hōies.
Tūc accedētes discipuli e-
dixerūt ei. Sās quia pha-
risa' audito hoc nō scām
diligati sunt: At ille respō-
dens ait. Omnis plātano
quā nō plantauit pater
meus celestis errabit. Et
sunt illos: ceca sūt o-
cus eorum. Tūc autē si
ceco ducitū p'feret: ambō
in foueam erūnt. Rōnes
aut petrus dixit ei. Edificā
nob' parabolā istā. At ille
dixit. Adhuc et uos sine

intellectu estis: Non ne i-
tellegatis quia omne qd'
in os intrat in uentrē uā-
dit: et in secessū emittit.
Quae aut' p'cedit ex ore:
de corde exiit: et ea sūt
quae coignat hōies. De
corde enī exiit cogitatio
nec male. Admictō: ad
ultera: fornicatōes: fur-
ta: falsa testimoia: blasfē-
mie. Haec sūt quae coigni-
nant hōies. Non lotus aut
manū manducare: non
coignat hōiem. **Officiū.**

Domine fac meū misericordiā mi-
propter nomen tuū: quia sicut
est misericordiā tua. **Secrta.**

Quare qd' dñe p'cees
populi tui cū oblato
nō hōia: et tua misteria
celebrantes: ab oib' nos re-
fende p'catis. **P. Cō.** Moras
meū fecisti mas uite: complē-
me leticiā cū uultu tuo. **Pr. cō. dñe.**

Sanctificā nos dñe qua
p'asti sumus mensa
celestis: et a cunctis errorib'
expartos: sup'nis p'missio-
nib' reddeat acceptos. **P. Sup.**

Quare qd' dñe p'cees
populi tui cū oblato
nō hōia: et tua misteria
celebrantes: ab oib' nos re-
fende p'catis. **P. Cō.** Moras
meū fecisti mas uite: complē-
me leticiā cū uultu tuo. **Pr. cō. dñe.**

proteccōis me grās q'mi-
liberati a malis oib': scāi
tibi mēte firmans. **P. d.**

Secrta. N. Stano. ad lectos.
cosinam et damianū. **Inno.**

Quare qd' dñe p'cees
populi tui cū oblato
nō hōia: et tua misteria
celebrantes: ab oib' nos re-
fende p'catis. **P. Cō.** Moras
meū fecisti mas uite: complē-
me leticiā cū uultu tuo. **Pr. cō. dñe.**

Quare qd' dñe p'cees
populi tui cū oblato
nō hōia: et tua misteria
celebrantes: ab oib' nos re-
fende p'catis. **P. Cō.** Moras
meū fecisti mas uite: complē-
me leticiā cū uultu tuo. **Pr. cō. dñe.**

Quare qd' dñe p'cees
populi tui cū oblato
nō hōia: et tua misteria
celebrantes: ab oib' nos re-
fende p'catis. **P. Cō.** Moras
meū fecisti mas uite: complē-
me leticiā cū uultu tuo. **Pr. cō. dñe.**